

**Протокол № АЭФ-АХО-130**  
**Заседания Единой комиссии Заказчика**  
**(АО «КСК»)**

г. Москва

03 октября 2017 г.

1. Заказчик: Акционерное общество «Курорты Северного Кавказа» (далее - АО «КСК», ИНН 2632100740).

2. На заседании Единой комиссии присутствовали:  
 Муллабаев Урал Мунирович, Аликов Мурат Владимирович, Канунников Денис Викторович, Сеницина Ольга Алексеевна, Токарев Игорь Александрович.

Отсутствовали: Исаев Сергей Петрович, Дубельштейн Виталий Валерьевич.

Кворум имеется, заседание Единой комиссии правомочно.

На заседание Единой комиссии в качестве эксперта приглашен: директор Департамента материально-технического обеспечения – Ветчинников Владимир Николаевич.

3. Извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме размещено на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок: [www.zakupki.gov.ru](http://www.zakupki.gov.ru), на сайте Общества (Заказчика): [www.ncrc.ru](http://www.ncrc.ru), на сайте электронной площадки: Единая электронная торговая площадка [www.com.roseltorg.ru](http://www.com.roseltorg.ru) 01 сентября 2017 года № АЭФ-АХО-130.

4. Наименование открытого аукциона в электронной форме: Право на заключение договора на поставку канцелярских товаров.

5. Сведения о существенных условиях договора:

<b>Предмет договора</b>	Поставка канцелярских товаров.
<b>Начальная (максимальная) цена договора</b>	979 995,36 (Девятьсот семьдесят девять тысяч девятьсот девяносто пять) рублей 36 копеек, без учета НДС, или 1 156 394,52 (Один миллион сто пятьдесят шесть тысяч триста девяносто четыре) рубля 52 копейки, включая НДС.  В цену договора включены все расходы на поставку, уплату сборов, налогов и иных обязательных платежей.
<b>Наименование, перечень поставляемого товара</b>	В соответствии со спецификацией (Приложение № 1 к настоящему Протоколу).
<b>Место поставка товара</b>	123100, г. Москва, Пресненская набережная, д. 12, 35 этаж.
<b>Условия оплаты</b>	В соответствии с проектом договора.
<b>Срок поставка товара</b>	В соответствии с проектом договора.
<b>Финансирование</b>	Собственные средства АО «КСК».

6. На момент открытия доступа (16:00 (мск) 25 сентября 2017 года) к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в закупке поступила 1 (Одна) заявка на участие в открытом аукционе в электронной форме.

7. Заседание Единой комиссии состоялось в 16:30 (мск) 03 октября 2017 года по адресу: 123100, Москва, Пресненская наб., д. 12.

8. Сведения об участнике закупки, подавшем заявку:

Порядковый номер; дата и время регистрации заявки	Наименование участника закупки	Адрес местонахождения участника закупки
№ 1 от 25 сентября 2017 года 12:23 (мск)	<b>ООО «СмартОфис»</b> (ИНН 7716748907)	129281, г. Москва, Староватутинский пр-д, д. 12, стр. 3, оф. 37, 38 Тел.: 8-495-724-06-25

9. Предложение участника закупки о цене договора:

Наименование участника закупки	Цена договора, предложенная участником закупки, рублей, без учета НДС
<b>ООО «СмартОфис»</b> (ИНН 7716748907)	979 995,36 (Девятьсот семьдесят девять тысяч девятьсот девяносто пять) рублей 36 копеек, без учета НДС

10. Результаты рассмотрения заявки на участие в аукционе в электронной форме на соответствие требованиям, установленным в открытом аукционе в электронной форме (Извещение от 01 сентября 2017 года № АЭФ-АХО-130):

10.1. Участник закупки **ООО «СмартОфис»** (ИНН 7716748907) соответствует требованиям, указанным в Извещении от 01 сентября 2017 года № АЭФ-АХО-130.

Приглашенный эксперт (В.Н. Ветчинников) подтверждает соответствие требованиям, указанным в Извещении от 01 сентября 2017 года № АЭФ-АХО-130.

11. **Решение:**

11.1 Допустить к участию в аукционе в электронной форме **ООО «СмартОфис»** (ИНН 7716748907) и признать единственным участником аукциона.

**Решение принято единогласно.**

11.2 В соответствии с п. 16.29. «Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд АО «КСК» признать открытый аукцион в электронной форме на право заключения договора на поставку канцелярских товаров (Извещение от 01 сентября 2017 года № АЭФ-АХО-130) несостоявшимся.

**Решение принято единогласно.**

11.3 Направить запрос в **ООО «СмартОфис»** (ИНН 7716748907) с целью получения предложения о снижении цены договора не менее 5 % от начальной (максимальной) цены договора, указанной в Извещении от 01 сентября 2017 года № АЭФ-АХО-130, без изменений условий исполнения договора.

**Решение принято единогласно.**

11.4 В случае согласия **ООО «СмартОфис»** (ИНН 7716748907) о снижении цены договора не менее 5 % от начальной (максимальной) цены договора, указанной в Извещении от 01 сентября 2017 года № АЭФ-АХО-130, без изменений условий исполнения договора, рекомендовать Заказчику заключить договор с единственным участником аукциона в электронной форме **ООО «СмартОфис»** (ИНН 7716748907).

**Решение принято единогласно.**

11.5 В соответствии с п. 16.32. «Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд АО «КСК», в срок не позднее 23 октября 2017 года направить уведомление в ООО «СмартОфис» о принятом Заказчиком решении о заключении или не заключении договора.

**Решение принято единогласно.**

11.6 Настоящий протокол подлежит хранению не менее пяти лет.

**Решение принято единогласно.**

12. Настоящий протокол подлежит публикации на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок: [www.zakupki.gov.ru](http://www.zakupki.gov.ru), официальном сайте Заказчика: [www.ncrc.ru](http://www.ncrc.ru) и на сайте электронной площадки: Единая электронная торговая площадка [www.com.roseltorg.ru](http://www.com.roseltorg.ru) в сети Интернет.

Приложение:

1. Спецификация – на 7 л., в 1 экз.

Заместитель Председателя комиссии	_____	Муллабаев Урал Мунирович
Член комиссии	_____	Аликов Мурат Владимирович
Член комиссии	_____	Канунников Денис Викторович
Член комиссии	_____	Синицина Ольга Алексеевна
Секретарь комиссии	_____	Токарев Игорь Александрович
Эксперт	_____	Ветчинников Владимир Николаевич

**Приложение № 1 к Протоколу  
от 03 октября 2017 года № АЭФ-АХО-130**

**Спецификация  
на поставку товара**

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Начальная (максимальная) цена договора, руб., без учета НДС		Цена, предложенная участником закупки, руб., без учета НДС	
				за единицу	всего	за единицу	всего
1	Антистеплер с фиксатором черный	шт.	10	23,55	235,51		
2	Батарейка Duracell Крона 9V 6LR61	шт.	15	244,14	3 662,03		
3	Батарейка Duracell таблетка CR2032	уп.	15	149,83	2 247,46		
4	Батарейка Duracell Ultra таблетка CR2025	уп.	15	137,49	2 062,37		
5	Батарейки Duracell Basic пальчиковые AA LR6 (18 штук в упаковке)	уп.	50	776,47	38 823,73		
6	Батарейки Duracell Basic мизинчиковые AAA LR03 (18 штук в упаковке)	уп.	20	809,08	16 181,69		
7	Бизнес-тетрадь Mariner Wisdom 7 А6 120 листов черная в клетку 3 разделителя на спирали (100x140 мм, дизайн 1)	шт.	40	163,05	6 522,03		
8	Бизнес-тетрадь Attache A5 120 листов в ассортименте в клетку 3 разделителя на спирали (154x210 мм)	шт.	140	245,31	34 343,90		
9	Бизнес-тетрадь Attache A4-120 листов в ассортименте в клетку на спирали 3 разделителя (182x245 мм)	шт.	120	385,37	46 244,75		
10	Блок для записей Attache Эконом 90x90x90 мм белый в прозрачном боксе	шт.	90	115,46	10 391,19		
11	Стикеры Post-it 76x76 мм желтые пастельные 400 листов	шт.	100	201,02	20 101,69		
12	Стикеры Post-it 76x76 мм Лето 400 листов	шт.	100	212,64	21 264,41		
13	Блокнот Attache A7 50 листов оранжевый в клетку на евроспирали (76x117 мм)	шт.	40	23,44	937,63		

14	Тетрадь общая Полином Графо (А4, 48 листов, клетка, на спирали)	шт.	100	47,15	4 715,25		
15	Тетрадь общая Attache А5 48 листов в клетку на спирали	шт.	100	54,64	5 464,41		
16	Тетрадь общая Attache А4 96 листов в клетку на спирали	шт.	100	104,00	10 400,00		
17	Бланк Путевой лист легкового автомобиля типовая межотраслевая форма №3 офсет А5 (154x216 мм, 100 листов, в термоусадочной пленке)	шт.	100	25,97	2 596,61		
18	Бумага для офисной техники SvetoCopy (А3, 80 г/кв.м, белизна 146% С1Е, 500 листов)	шт.	20	366,84	7 336,78		
19	Бумага для офисной техники SvetoCopy (А4, 80 г/кв.м, белизна 146% С1Е, 500 листов)	шт.	1800	183,42	330 147,46		
20	Бумага широкоформатная Mega Engineer InkJet (диаметр втулки 50.8 мм, длина 45 м, ширина 610 мм, плотность 80 г/кв.м, белизна 164%)	рул.	3	401,02	1 203,05		
21	Бумага широкоформатная MEGA Engineer InkJet (90 г/кв.м, 36/914 мм x 45 м, втулка 50.8 мм)	рул.	12	599,32	7 191,86		
22	Бумага широкоформатная MEGA Engineer BrightWhite (диаметр втулки 50.8 мм, длина 30 м, ширина 914 мм, плотность 120 г/кв.м, белизна 169%)	рул.	6	838,22	5 029,32		
23	Бумага широкоформатная MEGA Engineer CoatedUniver (120 г/кв.м, 24/610 мм x 30 м, втулка 50.8 мм)	рул.	1	976,42	976,42		
24	Дырокол для люверсов KW-Trio до 30 листов на 1 отверстие серебристый	шт.	4	666,07	2 664,27		
25	Люверсы KW-Trio (250 штук в упаковке)	уп.	6	153,53	921,20		
26	Дырокол Sax 506 до 40 листов синий с линейкой	шт.	10	874,19	8 741,86		
27	Дырокол мощный до 150 листов черный/серый	шт.	2	2 746,33	5 492,66		
28	Пленка для ламинирования ProMega Office А4 2x150 мкм глянцевая (100 штук в упаковке)	уп	2	589,01	1 178,02		
29	Зажимы для бумаг Attache 19 мм черные (12 штук в коробке)	уп	150	14,53	2 180,08		

30	Зажимы для бумаг Attache 25 мм черные (12 штук в упаковке)	уп	120	28,04	3 365,08		
31	Зажимы для бумаг Комус 32 мм черные (12 штук в упаковке)	уп	30	68,59	2 057,80		
32	Зажимы для бумаг Комус 41 мм черные (12 штук в упаковке)	уп	10	98,93	989,32		
33	Зажимы для бумаг Attache 51 мм черные (12 штук в коробке)	уп	5	84,79	423,94		
34	Игла для прошивки цыганская Комус 100/125 мм (3 штуки в упаковке)	уп	5	38,01	190,04		
35	Ластик Mared SOFTY MINI, в картон. футляре, 51780	шт.	40	12,35	493,90		
36	Карандаш чернографитный натуральное дерево заточ., с ласт. I501	шт.	500	7,85	3 923,73		
37	Клей Момент Супер Гель 3 г	шт.	40	58,08	2 323,39		
38	Клей МОМЕНТ Супер профи+ (с кисточкой) 5г	шт.	20	184,20	3 684,07		
39	Клей для дерева Момент Столяр ПВА Универсальный 750 г (1960504)	шт.	5	221,22	1 106,10		
40	Клей-карандаш Scotch 8 г	шт.	120	34,33	4 119,66		
41	Клей-карандаш Scotch 36 г	шт.	40	138,48	5 539,32		
42	Клейкая лента малярная белая 48 мм х 50 м (легко удаляемая)	шт.	8	146,08	1 168,68		
43	Клейкая лента монтажная двусторонняя Attache 48 мм х 10 м	шт.	8	55,35	442,78		
44	Клейкая лента монтажная двусторонняя Unibob белая 19 мм х 5 м для крепления зеркал	шт.	8	266,03	2 128,20		
45	Клейкая лента упаковочная Attache прозрачная 50 мм х 50 м плотность 40 мкм	шт.	200	23,90	4 779,66		
46	Клейкая лента канцелярская Attache прозрачная 19 мм х 33 м (пластиковая втулка)	шт.	20	6,69	133,73		
47	Клейкая лента металлизированная Unibob серая 48 мм х 40 м	шт.	6	81,44	488,64		

48	Полоски монтажные Command белые нагрузка до 450 г (12 штук в упаковке)	уп	6	114,58	687,46		
49	Крючки Command белые нагрузка до 1.35 кг (2 штуки + 4 клейких полоски)	уп	6	105,76	634,58		
50	Клейкие закладки Kores Film пластиковые 8 цветов по 25 листов 12x45 мм на линейке	шт.	300	117,06	35 117,80		
51	Пакет почтовый Extrapack C4 из крафт-бумаги с расширением стрип 229x324 мм (120 г/кв.м, 25 штук в упаковке)	уп	20	313,75	6 274,92		
52	Конверт почтовый Ecopost C5 (162x229 мм) белый удаляемая лента (1000 штук в упаковке)	уп	6	1 130,94	6 785,64		
53	Конверт почтовый Комус С4 (229x324 мм) белый удаляемая лента (250 штук в упаковке)	уп	3	779,86	2 339,57		
54	Конверт почтовый Ecopost E65 (110x220 мм) белый удаляемая лента (1000 штук в упаковке)	уп	2	895,45	1 790,90		
55	Короб архивный гофрокартон бежевый 504x337x298 мм	шт.	60	69,63	4 177,63		
56	Корректирующая жидкость (штрих) Attache быстросохнущая 20 мл	шт.	60	14,64	878,14		
57	Линейка Стамм 30 см с держателем прозрачная флуоресцентная	шт.	20	43,52	870,34		
58	Нить прошивная белая (лавсан, 1000м)	шт.	10	164,43	1 644,32		
59	Нож канцелярский 18 мм с фиксатором красный	шт.	80	14,30	1 143,73		
60	Запасные лезвия для канцелярских ножей Attache 18 мм (10 штук в упаковке)	уп.	50	18,70	935,17		
61	Ножницы Attache 215 мм с пластиковыми прорезиненными анатомическими ручками черного/зеленого цвета	шт.	50	52,39	2 619,49		
62	Обложки для переплета картонные ProMEGA Office A3 230 г/кв.м синие текстура кожа (100 штук в упаковке)	уп	6	508,72	3 052,32		
63	Обложки для переплета картонные ProMEGA Office A3 230 г/кв.м черные текстура кожа (100 штук в упаковке)	уп	4	508,72	2 034,88		

64	Обложки для переплета пластиковые ProMEGA Office A3 200 мкм прозрачные глянцевые (100 штук в упаковке)	уп	2	732,00	1 464,00		
65	Обложки для переплета картонные ProMEGA Office A4 230 г/кв.м черные текстура кожа (100 штук в упаковке)	уп	3	242,52	727,55		
66	Обложки для переплета картонные ProMEGA Office A4 250 г/кв.м синие текстура металлик (100 штук в упаковке)	уп	6	728,16	4 368,97		
67	Папка-конверт Attache на кнопке A4 синяя 0.18 мм	шт.	100	12,49	1 249,15		
68	Папка-конверт Attache на молнии A4+ синяя 0.16 мм	шт.	50	14,24	711,86		
69	Папка на резинках Attache A4 пластиковая синяя (0.45 мм, до 200 листов)	шт.	120	36,33	4 359,66		
70	Папка с арочным механизмом 50 мм мраморная черная	шт.	1	73,31	73,31		
71	Папка с арочным механизмом Attache Экономи 75 мм черная	шт.	400	91,81	36 722,03		
72	Папка-уголок жесткий пластик синяя 120 мкм	шт.	300	4,42	1 327,12		
73	Папка-уголок жесткий пластик зеленая 120 мкм	шт.	100	4,42	442,37		
74	Папка-уголок жесткий пластик красная 120 мкм	шт.	100	4,42	442,37		
75	Папка-уголок жесткий пластик желтая 120 мкм	шт.	100	4,42	442,37		
76	Файл-вкладыш Комус A4 45 мкм рифленый 100 штук в упаковке	уп	100	160,23	16 022,88		
77	Файл-вкладыш Комус A4+ 110 мкм прозрачный рифленый 50 штук в упаковке	уп	100	184,24	18 423,73		
78	Папка файловая Attache на 60 файлов синяя	шт.	50	66,25	3 312,29		
79	Воздушно-пузырьковая пленка 2-слойная (0.5 м x 4 м, рулон, 50 мкм)	рул.	20	89,15	1 783,05		
80	Стрейч-пленка для ручн.упак 180% 20мкм 50смx220м 2кг нетто, втор.сыр.	рул.	1	256,92	256,92		
81	Подставка для канцелярских мелочей Стамм Профи черная 7 отделений	шт.	25	80,94	2 023,52		

82	Роллер Pilot BLN-VBG5 синий (толщина линии 0.5 мм)	шт.	60	82,08	4 925,08		
83	Роллер автоматический Pilot BLRT-VB5 синий (толщина линии 0.25 мм)	шт.	60	100,03	6 002,03		
84	Ручка шариковая масляная Pilot BPS-GP-F зеленая (толщина линии 0.32 мм)	шт.	48	31,78	1 525,42		
85	Ручка шариковая масляная автоматическая Pilot BPRK-10M синяя (толщина линии 0.32 мм)	шт.	180	58,56	10 540,68		
86	Ручка шариковая масляная автоматическая Pilot BPRG-10R-F Rex Grip синяя (толщина линии 0.32 мм)	шт.	180	47,36	8 524,07		
87	Салфетки в тубе ProMEGA Office Power универсальные (100 шт.)	уп.	60	189,49	11 369,49		
88	Скобы для степлера №24/6 Attache оцинкованные (1000 штук в упаковке)	уп.	80	12,94	1 035,25		
89	Перчатки х/б хозяйственные с точечным ПВХ-покрытием 2 нити	пара	60	10,84	650,34		
90	Файл-вкладыш Attache A3 35 мкм гладкий прозрачный 50 штук в упаковке	уп.	30	90,14	2 704,32		
91	Файл-вкладыш Attache A3 35 мкм гладкий прозрачный горизонтальный 50 штук в упаковке	уп.	30	90,14	2 704,32		
92	Этикетки самоклеящиеся Avery Zweckform для папок- регистраторов 70 мм белые 192x61 мм (4 штуки на листе А4, 25 листов, артикул производителя L4761-25)	уп.	25	754,15	18 853,81		
93	Этикетки самоклеящиеся ProMega Label белые 105x57 мм (10 штук на листе А4, 100 листов в упаковке)	уп.	5	461,79	2 308,94		
94	Папка на 4-х кольцах Attache A3 (303x426 мм) пластиковая корешок 32 мм черная	шт.	40	119,05	4 762,03		
95	Папка-портфель нейлоновая А3 черная (450x330 мм, 1 отделение)	шт.	8	265,65	2 125,22		
96	Папка на молнии Комус с внутренним карманом А5 синяя 0.5 мм	шт.	20	83,65	1 673,05		
97	Короб архивный А4 переплетный картон серый (складной, 3.5 см, 2 х/б завязки)	шт.	70	51,42	3 599,66		

98	Набор фломастеров Stabilo 18 цветов	наб.	14	326,10	4 565,42		
99	Калька Mega Engineer A3 40 г/кв.м 40 листов	шт.	14	105,31	1 474,39		
100	Кнопки силовые Attache Флажки ассорти (24 мм, 25 штук в упаковке)	уп.	20	22,87	457,46		
101	Линер Stabilo Sensor 189/46 черный (толщина линии 0.3 мм)	шт.	100	100,05	10 005,08		
102	Клейкая лента канцелярская Koges двухсторонняя прозрачная 30 мм х 5 м	шт.	6	91,94	551,64		
103	Линер Stabilo Sensor 189/41 синий (толщина линии 0.3 мм)	шт.	100	100,05	10 005,08		
104	Бейджик с держателем-рулеткой для карточек 60х90 мм <sup>^^Б^</sup> (10 штук)	уп.	6	1 383,58	8 301,46		
105	Вешалка-плечики пластмассовая Attache с перекладиной черная (размер 48-50)	шт.	30	38,09	1 142,80		
106	Бумага для цветной лазерной печати Xerox Colour Impressions Silk SRA3 (130 г/кв.м, белизна 128% CIE, 500 листов)	шт.	20	1 449,75	28 994,92		
107	Бумага для цветной лазерной Xerox Colotech с покрытием Silk <sup>^4</sup> , 120 г/кв.м, белизна 135 CIE%, 500 листов)	шт.	20	1 471,88	29 437,63		
<b>Итого, руб., без НДС</b>					<b>979 995,36</b>		